Управление образования администрации города Березники
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №28

ПРИКАЗ
01.09.2021

Об утверждении плана
графика проведения
оценочных процедур
в 2021-2022 учебном году

№ 175/1

На основании письма Минпросвещения и Роспотребнадзора России от 06.08.2021г.
№ СК-228/03/01-169/08/01 « Рекомендации для системы общего образования по основным
подходам к формированию графика проведения оценочных процедур в образовательных
организациях в 2021-2022 учебном году, в целях управления качеством образования,
связанного с обеспечением информацией обучающихся и их родителей (законных
представителей)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемых план-график проведения оценочных процедур в МАОУ
ООШ №28 на 2021- 2022 учебный год (приложение 1).

2. Заместителю директора по УР Андреевой Е.А., своевременно разместить
информацию на сайте образовательного учреждения.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УР
Андрееву Е.А.

Директор А.В. Быкова

Приложение № 1 к приказу
МАОУ OOII1 №28

№175/1 от 01.09.2021

Календарный план график оценочных процедур в МАОУ ООШ №28 на 2021- 2022 учебный год

Элементы сие гемы
оценки

сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь февраль март апрель май июнь

Входные работы по
предметам

1-9 классы
(2-3 неделя)

Промежуточная
аттестация по
предметам

S

Л

1-9
классы
(2
неделя)

*

Итоговая работа по
предметам

1 -9 классы

Федеральная
апробация
функциональной
грамотности
(математическая
грамотность)

7- 8е
классы (3
неделя)

Федеральная
апробация
функциональной
грамотности
(метапредметная
грамотность)

9е
классы
(4
неделя)

Тренировочное
собеседование по
русскому языку

9е
классы
(1
неделя)
03.12 L

Итоговое
собеседование по
русскому языку

Тренировочные
экзамены по предметам

л

9 класс
18.11-
русский.
24.11-
математи
ка. 15.11-
27.11 по
выбору

Г осударственная
итоговая аттестация
(ОГЭ, ГВЭ)

9е
классы
(9
февраля)

14.03-
география,
биология.
15.03-
анг.яз,
обществоз
нание.
16.03-
{Зусский
язык.
18.03-
мате.матика
,21.03-
информати
ка

•

9е
класс
ы

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-10-17T20:09:33+0500